г

ПРАВИТЕПЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ic. I0. 2с2з Ns trол п

_lг_
'о внесении изменений в поста-
новление Правительства Астра-
ханской области от l9.02.2015
л! 44-п

В связи с кадровыми изменениями
Правительство Астраханской области ПOCTAHOBJUIET:

l. Внести в постановление Правительства Астраханской области
от 19.02.2015 Ns 44-П <О межведомственной комиссии по реЕ}лизации подпро-
граммы <Оказание содеЙствия добровольному переселению в Астраханскую
область соотечественников, проживающих за рубежом)) следующие изменениjI:

- вывести из состава межведомственной комиссии по ре€rлизациIr подпро-
граммы <Оказание содействия добровольному переселению в АстрахаЕскую
область соотечественников, проживающих за рубежом>, утвержденного поста-
новлением (дшее - состав межведомственной комиссии), Заблоцкого С.В.,
Г[лохову С.Г.;

- ввести в состав межведомственной комиссии:
Маркитантову Н.В. - заместителя министра строительства и жилищно-

коммун€rльного хозяйства Астраханской области
Ронжину Е.А. - специЕциста-эксперта отделения по работе с соотече-

ственниками, беженцами и вынужденными переселенцами отдела по вопросам
грzDкданства управления по вопросам миграции Управ.пения Министерства внут-

ренних дел Российской Федерации по Астаханской области (по согласованшо);
- в составе межведомственной комиссии доJlжность Поповой О.В. изло-

жить в новой редакции:
Попова О.В. - начальник отдела правового обеспечения министерства

промышленности, торговли и энергетики Ас,траханской области.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-

ния.

И.о. виuе-ryбернатора - председатеJIя
Правительства Астраханской области

гl
ýt
fJ
о
l.с)
о

I

Yправление

дохументацпOнн0l0
обеспечения
и контрOля

а
атора 4

о

0

бо

а

!a

с

И.В. Горина

_l